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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 240 m2, pow. działki: 1,004 m2,

ZIELENIEWO

Cena 790 000 zł

Przedmiotem oferty jest wolnostojący dom położony w miejscowości Zieleniewo nad jeziorem Miedwie. Bardzo
spokojna uliczka, wokół tylko zabudowa jednorodzinna, zaledwie 300 metrów dzieli nas od pięknej plaży i
jeziora.
Bryła domu klasyczna, bardzo elegancka. Teren jest ogrodzony i bardzo ładnie zagospodarowany.
Wnętrze jest bardzo przestronne i wygodne. Na parterze strefę dzienną stanowi niemalże 50-metrowy salon, z
wyjściem na zimowy ogród. Na tym poziomie znajduje się również ustawna kuchnia z praktyczną spiżarką,
dwie wygodne sypialnie, przy czym jedna posiada łazienkę i garderobę. Drugi poziom to otwarta przestrzeń,
którą można dowolnie zaaranżować, wydzielić sypialnię czy też gabinet do pracy.
W bryle budynku znajduje się również garaż 1-stanowiskowy.
Żródłem ciepła jest piec 2-obiegowy marki Buderus (ogrzewanie podłogowe na parterze).

Nieruchomość wybudowana została z wysokiej klasy materiałów z ogromną dbałością o szczegóły.
Z pewnością przypadnie do gustu nawet tym najbardziej wymagającym,
Polecam!

Symbol INW26665 Symbol SWO 341588

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 790 000 PLN Cena za m2 3 286 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina KOBYLANKA Miejscowość ZIELENIEWO

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 240 m²

Powierzchnia działki 1 004 m² Powierzchnia użytkowa 240 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Rok budowy 2000

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 2
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Droga dojazdowa UTWARDZONA Liczba pokoi 4

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Dostępne sieci GAZ, PRĄD Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Pokrycie dachu DACHÓWKA Rodzaj ogrodzenia TAK

Nr Licencji 147

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


